
Id: 75DA0770-C08B-405B-8516-F3561CC18931. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na wsparcie w 2022 roku realizacji zadań publicznych. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 
poz. 1038, 1243, 1535 i 2490) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

w 2022 roku realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej, a także turystyki i krajoznawstwa. 

§ 2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) Angelika Przybylska – przewodnicząca komisji; 

2) Agnieszka Kondratowicz – członek komisji; 

3) Emilia Dąbek - członek komisji - przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 

Marek Cebula 

 

 

 


